



### פרויקט הנצחה משותף לוותיקי מרכז היום ועובדי המועצה

יוצרים יחד כלניות קרמיקה בסדרת מפגשי יצירה משותפים לעובדי המועצה ולוותיקי מרכז היום של 'גיל עוז' לקראת ציון שנה לשבעה באוקטובר. הכלניות יוצבו בחזית בניין המועצה - בטקס משותף.



### פורום עמיתים: מנהיגות כציר מחזק איתנות

מפגש של פורום מנהלי הקהילות ומזכירי היישובים, להיכרות עם בת עמי זיידל, מנהלת אגף קהילה הנכנסת, ודיון על מנהיגות ואיתנות קהילתית.



### מפגש להתמודדות עם אתגר הפסולת בשטחים הפתוחים

השתתפנו במפגש בהובלת מרכז השלטון האזורי, לקידום הניקיון בשטחים הפתוחים במחוז צפון על ידי הגברת הפיקוח והאכיפה, בהשתתפות גופים מרכזיים. המפגש נועד לפתח דרכים להתמודדות עם האתגר של המועצות האזוריות עם השלכת פסולת בשטחים הפתוחים.



### פגישת התנעה להקמת סניף 'יד לבנים'

פגישה עם סגן יו"ר ארגון 'יד לבנים' ומנהל המרחב, על קידום ההקמה של סניף בעמק המעינות.

ערב לציון שנה  
**לשבעה באוקטובר**

יום שלישי 20:00  
ו' תשרי תשפ"ד  
08.10.24  
אולם זיידל, מרכז עידן

**בתכנית**

דברים לזכר הנופלים והנרצחים  
מפגש עם מירי גד מסיקה, תושבת בארי בסיפור ההשרדות האישי והמשפחתי שלה מאותו יום שחור, שלוב בסיפור הבלתי נתפס של בארי.

**הציבור מוזמן בהרשמה מראש**  
במהלך אוקטובר תוצג במבואת הקימרון תערוכת יוצרים מקומיים "דמעות ברזל"



### פופ-אפ קפה לגמלאים צעירים בהובלת גיל עוז

"הכוונת" הומה גמלאים צעירים, במפגש ראשון של יוזמה חדשה: pop up cafe לגמלאים צעירים בעמק. אווירה קסומה וחיבורים חדשים.



### תכנית חדשה: 'בית מפגש'

ערב היכרות עם 'בית מפגש' - תוכנית חדשה בעמק המציעה מפגש מחבר ומשמעותי סביב ארון הספרים היהודי-ישראלי. התוכנית מיועדת לחילונים ודתיים, תושבי העמק, המבקשים להתחבר יחד לעולמות הרוח. במפגש התארח ד"ר רות קלדרון.



### סדרת מפגשים עם הסייעות בבתי הספר

סדרת מפגשים בבתי הספר עם תומכות החינוך. המפגשים בהובלת אגף חינוך ואגף הון אנושי, ומטרתם העמקת ההיכרות עם נשות הצוות והדרכה על הסכם הסייעות החדש.



### קידום כלכלה: סדנת וואטסאפ ביזנס והרצאה על השקעות

בבוקר - סדנת וואטסאפ ביזנס לבעלות עסקים בהובלת 'מעברים מעיינות כנרת' בשיתוף פעולה עם 'מעוף'. בערב - הרצאה בסדרת 'כלכלה על הבר' בנושא השקעות, בהובלת 'מעברים מעיינות כנרת' ומרכז הצעירים.



### כנס מנהלי אתרים של רשות הטבע והגנים

אירחנו כנס מקצועי רחב של מנהלי האתרים הצפוניים של רשות הטבע והגנים.



סלונאים וסלונאיות,  
הרוסחה למלאות המועצה ומפעל הפיס  
**נפתחה!**



### מבנים יבילים חדשים בבית ספר 'דקלים' בחמדיה

מבנה יביל חדש בבית ספר 'דקלים' לתמיכה בצמיחה המבורכת של בית הספר, באופן זמני - עד לאישור הפרוגרמה לתכנון בית הספר על ידי משרד החינוך.



# שפת פוס

איתמר מטיאש, ראש המועצה